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   Esmaspäev, 28. märts 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EKNK Kuressaare Nelikaare koguduse pastor SIMON GRAF; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – KUI JUMAL MEID EI ARMASTAKS - loeb kuulajatele EENOK HAAMER; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme laulu „OH, JEESUS, SINU VALU“ Paul Gerhardt’i sõnadele ja Piret Laikre muusikale, EKNK Gospelansambli esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MATIS METSALA ; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TUIMAD KUULMA (Hb 5:11-6:3). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND:  Seekord on saade pühendatud prohvet KARL REITSile. Saate toimetas HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: ENN AUKSMANN räägib saates nii paastumisest kui ka teistest Maarjale pühendatud päevadest. (saade oli esmakordselt eetris 2003 aastal Klassikaraadios)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Autorisaade HINGEVAOD: RÕÕM ja RÕÕMUTUNNE. Need, pealtnäha nii loomulikud asjad, pole sugugi inimese elu iseenesest võetavad komponendid. Miks nõnda? Vastuse annab religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR;       kl 16.45 LUULEHETK: MAREK SADAM esitab oma luuletuse VÄIKE SININE RAAMAT
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Kuuleme katkendit Max Lucado raamatust "TEMA VALIS RISTI". Loeb MARE PETERSON; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme laulu „OH, JEESUS, SINU VALU“ Paul Gerhardt’i sõnadele ja Piret Laikre muusikale, EKNK Gospelansambli esituses.; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 1. kirjast Timoteosele  loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MATIS METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            KUS ON KASVUKOHT: ET JUMALA AU SAAKS AVALIKUKS. Keerulise sõjaolukorra teemadel kõnelevad KUS-I õppejõud, Euroopa Baptisti föderatsiooni asepeasekretär HELLE LIHT ja pastor, eetikaõppejõud MEEGO REMMEL. Vestlust juhatab KUS-i tudeng VALTER PIHL
   
                Kell 20            MEESTEJUTUD: AUTORITEEDIST KUI EESKUJUST kõnelevad INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme Viimsi Vabakoguduse pastor KRISTJAN KALAMÄGI jutlust – TAPA HIMU, VÕI SEE HIMU TAPAB SIND
   
                Kell 22            LINNULENNUL VIA AVIUM (ehk Lindude tee). Omaaegset progeroki sugemetega kultusteost tutvustavad helilooja ERKKI-SVEN TÜÜR ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINA JA MAAILM: NO VALETAVAD! Mis sunnib inimesi valetama - kust see tuleb? Miks meile valetatakse ja miks me ise valetame? Selle üle arutlevad ANDRES JÕGAR JA MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 1 öösel            SÕDALASE TUND: MÄRKA ja TUNNUSTA - nii KIRIKUS kui KAITSELIIDUS. Kaplaneid tutvustavas sarjas saame tuttavaks hiljuti Kaitseliidu peakaplaniks õnnistatud PEETER PAENURMega, kes on kogudusi teeninud Läänemaal ja Tartus. Sarja autor on Vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,  
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